
Zarządzenie nr 30/17
Wójta Gminy Promna
z dnia 5 maj 2017 roku

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Promna.

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 1229
późno zm.); art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016, poz.
446 z 2016 r.); art. 19, art. 20, art. 21 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu
kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z 2007r. z późno zm.); ustawy z dnia 17 lipca 2009r.
o zmianie ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 131, poz. 1076 z 2009r.) oraz
w związku ze wzrostem stanu wody na rzece Pilicy powyżej stanu alarmowego zarządzam co
następuje:

§1.

Ogłaszam alarm przeciwpowodziowy od godziny 11.00 dnia 05.05.2017r. dla miejscowości:
Adamów, Góry, Falęcice, Wola Biejkowska, Przybyszew, Osuchów, Pacew, Biejków (Budy
Biejkowskie), Falęcice- Wola.

§ 2.

Zobowiązuje Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, a także inne służby zabezpieczenia
przeciwpowodziowego do podejmowania niezbędnych, przewidzianych prawem czynności
organizacyjnych i technicznych w celu zminimalizowania mogącego powstać zagrożenia dla
życia, zdrowia lub mienia oraz środowiska.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy Panu Wiesławowi Gajdzie
oraz Panu Piotrowi Zielonemu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu.

Wójt /

WOj~ak


